
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  Schmalkalder VV II R

I II III IV V VI Punkte

5 14 7 6

1812 1

17:23 8:8

17:23
╳
5
11
17

1
7
12
17

3
8
13
18

4
10
14

Auszeit

14:17

Ende
12:35

B  VC Hibu I S

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 11

25

0
5
11
18

25 1
8
13
21

3
8
14
23

4
9
16
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:38

B  VC Hibu I R

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 12

253

16:18

╳
5
11
16

22 1
6
12
17

23 3
7
14
20

25 4
9
15
22

Auszeit

23:23

Ende
12:55

A  Schmalkalder VV II S

I II III IV V VI Punkte

5 6 13 10

23

0
5
10
15

21 1
6
13
17

23 2
9
13
18

3
9
14
20

Auszeit

15:15
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Suhl LK B 26.10.
Frauen

B  VC Hildburghäuser Land 08 e.V. I vs.

Schmalkalder Volleyballverein e.V. II A

Spiel 9 26.10.2025 11:15 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Hibu I 5/8

1 Limpert, Elli X
3 Lehmann, Maila X
9 Bauerschäfer, Heidi X

11 Helbig, Noel X

12 Wagner, Feli X

B  Libero

B  Offizielle

T Wagner, Claudia E

C

A  Schmalkalder VV II 8/8

1 Ritter, Luisa Marie X

5 Yarych, Viktoria X
6 Kaminski, Ella X
7 Ullrich, Lena X

10 Löffler, Luise X

12 Oguz, Esma X
13 Kuhr, Alena Elfriede X
14 Weisheit, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

CT Schmidt , Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VC Hibu I
Schmalkalder VV II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 80 18 0 3 1
1 1 1 25 2 17 23 0 0 2

3

1 1 2 50 97 41 0 3 3
Start: 11:15 Ende: 12:55 Dauer: 1:40

Sieger: VC Hildburghäuser Land 08
e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kull, Annika 1

2 Seifert, Sophia 2

Schr. Meyer, Paula
Assist. Kull, Nadine

Dokument erstellt: 26.10.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


