

U14w #2 Suhl LK B 26.10.

(B) VC Hildburghäuser Land 08 e.V. I vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. II (A)

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



Frauen

26.10.2025 11:15 Uhr

_			S	Sta 11:	art :15	(A) So	chmal	kalder	· VV II	R	En 12:	de :35		B vc	Hibu 1	Į.	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung		5	14	7	6				9	12	3	11			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	12		1				18							25
Aufs		Spielstand	Z	17:23		8:8											
-						17:23											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1		X	1 7	3 8	4 10			Auszeit	0 (25) 5	1 8	3 8	4 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 17	12 17	13 18	14			14:17	11 18		14 23	16 24			

S	Start B VC Hibu I R					Start 12:38 B VC Hibu I				(A) Se	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	11	1	12				5	6	13	10			
_	3						25							23
Z	16:18													
2	X 22	1 23 6	3 25) 7	4 o			Auszeit	0 21 5	1 (3) 6	29	തര			Auszeit
	11 16	12 17	, 14 20	15 22			23:23	10 15	13 17	13 18	14 20			15:15 20:20

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

	(B)	VC Hibu I	nu f 5/8∥ ○		Schmalkalder VV II	8/8
)	ve iliba i	3, 0	1	Ritter, Luisa Marie	Х
	1	Limpert, Elli	Χ	5	Yarych, Viktoria	Х
	3	Lehmann, Maila	Χ	6	© Kaminski, Ella	Х
	9	Bauerschäfer, Heidi	Χ	7	Ullrich, Lena	Х
	11	Helbig, Noel	Χ	10	Löffler, Luise	Х
	12	©Wagner, Feli	Χ	12	Oguz, Esma	Χ
		\ 1 !! · · -		13	Kuhr, Alena Elfriede	Х
	(B)	Libero		14	Weisheit, Amelie	Х
	(Offi-i-II-		A) Libero	
_	b)	Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
4	Т	Wagner, Claudia	Е	CT	Schmidt , Oliver	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse
	B VC Hibu I Schmalkalder VV
	A W G P Satz Dauer P G W .
	0 0 1 25 1 80 18 0 3
	1 1 1 25 2 17 23 0 0
	3
	1 1 2 50 97 41 0 3
	Start: 11:15 Ende: 12:55 Dauer: 1:4
	Sieger: VC Hildburghäuser Land 08 2 e.V. I

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kull, Annika		1				
2	Seifert, Sophia		2				
			Schr.	Meyer, Paula			

Assist. Kull, Nadine

Dokument erstellt: 26.10.2025 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP